



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2015 г.

№ 1014-П

г. Салехард

**О внесении изменений в приложение № 5 к региональной программе
«Профилактика семейного и детского неблагополучия, социального
сиротства детей в Ямало-Ненецком автономном округе
на 2013 – 2015 годы «Лига помощи»**

В целях эффективного выполнения мероприятий региональной программы «Профилактика семейного и детского неблагополучия, социального сиротства детей в Ямало-Ненецком автономном округе на 2013 – 2015 годы «Лига помощи» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 5 к региональной программе «Профилактика семейного и детского неблагополучия, социального сиротства детей в Ямало-Ненецком автономном округе на 2013 – 2015 годы «Лига помощи», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 августа 2013 года № 640-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 23 октября 2015 года № 1014-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение № 5 к региональной программе
«Профилактика семейного и детского неблагополучия, социального
сиротства детей в Ямало-Ненецком автономном округе
на 2013 – 2015 годы «Лига помощи»

1. В пункте 1:
 - 1.1. в графе 5 цифры «40 000,00» заменить цифрами «30 000,00»;
 - 1.2. в графе 6 цифры «40 000,00» заменить цифрами «30 000,00».
2. В пункте 2:
 - 2.1. в графе 5 цифры «40 000,00» заменить цифрами «30 000,00»;
 - 2.2. в графе 6 цифры «40 000,00» заменить цифрами «30 000,00».
3. В пункте 3:
 - 3.1. в графе 5 цифры «40 000,00» заменить цифрами «30 000,00»;
 - 3.2. в графе 6 цифры «40 000,00» заменить цифрами «30 000,00».
4. Дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:

«

3-1.	1.1	Компьютерные столы	3	10 000,00	30 000,00	ГКУ автономного округа «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Доверие» в муниципальном образовании город Салехард»	оперативное управление
------	-----	--------------------	---	-----------	-----------	---	------------------------

5. В пункте 4 графы 4 цифру «3» заменить цифрой «6».
 6. Пункт 11 графы 8 дополнить словами «оперативное управление».
 7. Пункт 12 графы 8 дополнить словами «оперативное управление».
 8. В пункте 22 графы 4 цифры «35» заменить цифрами «38».
- ».